
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

2025 
 

Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigjes 

Përgjigje 

 

Mënyra e 

përfundi

mit të 

kërkesës 

Tarifa 

 

 

1.  16.01.2025 Shprehje interesi 

për të punuar pranë 

institucionit si 

specialiste juriste 

apo sekretare. 

 

27.01.2025 Kërkuesi u informua se Teatri 

Kombëtar i Operës, Baletit dhe 

Ansamblit Popullor nuk ka një 

pozicion të lirë pune për sa ka 

shprehur interes. 

Në rast vakance, mund të 

informohej në web-in zyrtar të 

institucionit, ndër të tjera edhe 

për kriteret që duhet të 

përmbushë aplikanti, 

dokumentet që duhet të 

depozitohen nga ana e tij etj., 

sipas njoftimit përkatës për 

pozicionin e punës. 

 

E plotë Nuk ka 

2. 20.01.2025 Çmimi i biletave të 

koncertit 

"TRËNDAFILIN 

KUR TA 

DHASH’".  

 

20.01.2025 Në zbatim të VKM-së nr. 627, 

datë 29.07.2020 "Për 

miratimin e tarifës së biletave 

të TKOBAP-së", kërkuesja u 

informua si më poshtë për 

çmimin e biletave të koncertit 

"Trëndafilin kur ta dhash'" në 

bazë të ulëseve: 

1. Llozhat qendrore  1.000 

lekë/copa                

2. Platea 7-16                 800 

lekë/copa              

3. Lozhat 

anësore                 800 

lekë/copa                

4. Platea 1-6                500 

lekë/copa               

5. Galeria                       500 

lekë/copa.              

 

E plotë Nuk ka 

 


